

Dodavatel:



Podlahy Blažek, s.r.o.
 Průmyslová 1140
 696 17 Dolní Bojanovice

IČ: 04817567
 DIČ: CZ04817567
 Mobil: [REDACTED]
 Fax: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]
 www.podlahyblazek.cz

Odběratel:

IČ:

13691163

DIČ:

CZ13691163

Tereza Břeclav, příspěvková organizace
 Pod Zámkem 2881/5
 690 02 Břeclav

Tel.: 735722692

Nabídka č.: 23NA00468
 Datum zápisu: 03.05.2023
 Platno do:

Konečný příjemce:

Flotex "Zimní stadion" - aktualizace

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
00998:Přebroušení a vysátí podkladu před montáží podlahoviny	38,9 m2	10,00		389,00	0%	389,00
00999:Penetrace a příprava podkladu	38,9 m2	30,00		1 167,00	0%	1 167,00
10002:Stěrka tl. 3mm na nesavé podklady	38,9 m2	220,00		8 558,00	0%	8 558,00
FORBO001:Flotex , š.2 x 4,65/2,4/2,4/2,4/4,65/2,55/8,5/12,2bm	84,2 m2	1 100,00		92 620,00	0%	92 620,00
MONT030:Montáž Flotexu, plochy	53,3 m2	290,00		15 457,00	0%	15 457,00
MONT030:Montáž Flotexu, schody	1 m2	1 500,00		1 500,00	0%	1 500,00
MONT405:Montáž Flotexu, stěna	5,5 m2	290,00		1 595,00	0%	1 595,00
SL 024:Kobercová lišta Megat , 2500x52x6mm D+M	40 bm	65,00		2 600,00	0%	2 600,00
Schodová hrana vrtaná 41x31,tl.4mm , 30491126411250 elox stříbrný matný D+M	27,5 bm	550,00		15 125,00	0%	15 125,00
Doprava: D. Bojanovice - Břeclav 2x	84 km	15,00		1 260,00	0%	1 260,00
Množstevní sleva:	1	-3 400,00		-3 400,00	0%	-3 400,00
Součet položek				136 871,00	0,00	136 871,00
CELKEM K ÚHRADĚ						136 871,00

**Upozorňujeme na možnou změnu cen jednotlivých položek.
 Uvedená cena platí k dnešnímu datu objednání.**

Předběžná cenová nabídka je vyhotovena na základě vámi poskytnutých předběžných a orientačních údajů a podmínek platných v době vyhotovení této cenové nabídky.

Platnost cenové nabídky: 14 dní nebo do ukončení platné akce

Záloha: 75% z celkové částky

Ceny obsahují: materiál včetně cca 5%prořezu počítáno na celá balení/ks, montáž, dopravu, 15%DPH, 1 x zaměření a konzultaci. Každá další návštěva technika bude zpoplatněna 250Kč/hod + PHM.

Uvedená cenová nabídka je platná při realizaci v jedné etapě (= 1den provedení stěrky + 1den pokládka podlahy + 1 den montáž soklových a přechodových lišt) v závislosti na objemu zakázky. V případě realizace ve více etapách (např. pokládka podlahy v jednotlivých místnostech v rozdílných dnech) z důvodu překážky na straně zákazníka, budou doúčtovány vzniklé vícenáklady (dopravné, cestovní náhrady, ztráty času).

Slevy uvedené v této cenové nabídce jsou množstevní a jsou stanovovány pro každou jednotlivou nabídku, zakázku, objednávku nebo doobjednávku zvlášť, podle velikosti jejího objemu a akcí platných v době jejího vystavení.